



26.03.2024

Kansliapäällikkö

---

## 42 §

### Yhteistyösopimus Helsinki Pride -tapahtuma vuosina 2024–2026

HEL 2024-003837 T 00 01 06

#### Päätös

Kansliapäällikkö päätti hyväksyä Helsingin kaupungin kaupunginkanslian viestintäosaston ja Helsinki Pride -yhteisö ry:n välisen yhteistyösopimuksen koskien Helsingissä vuosina 2024, 2025 ja 2026 järjestettävää Helsinki Pride -tapahtumaa.

Samalla kansliapäällikkö päätti oikeuttaa brändi ja tapahtumat -yksikön päällikön allekirjoittamaan yhteistyösopimuksen.

Kansliapäällikkö päätti myöntää kaupunginkanslian viestintäosaston brändi ja tapahtumat -yksikön käytettäväksi yhteensä 50 000 euroa talousarvion kohdalta 1 30 01 Kaupunginhallituksen käyttövarat, projekti-numero 104020100707, Helsinki Pride 2024 -tapahtuman järjestelyihin vuonna 2024.

Yhteistyön arvonlisäveroton kokonaisarvo vuonna 2024 on 50 000 euroa. Kaupunginkanslian viestintäosaston brändi ja tapahtumat -yksikkö toteuttaa sopimuksessa määritellyt tapahtumaturvallisuuden, tapahtumasiisteyden ja puhtaanapidon yhteistyötoimenpiteet, joiden laskennallinen arvo on 50 000 euroa.

Edelleen kansliapäällikkö totesi, että hankinta toteutetaan suorahankintana, koska yksinoikeuden suojaamiseen liittyvästä syystä vain tietty toimittaja voi toteuttaa hankinnan, eikä vaihtoehtoisia tai korvaavia ratkaisuja ole eikä kilpailun puuttuminen johdu hankinnan ehtojen keino-tekoisesta kaventamisesta (hankintalaki 40 § 2 mom. 2 kohta).

#### Päätöksen perustelut

Tapahtuman järjestämistä koskevalla yhteistyösopimuksella sovitaan kaupunginkanslian viestintäosaston yhteistyö- ja markkinointitoimenpiteistä sekä kaupungin brändinäkyvyydestä tapahtumassa. Osana yhteistyötä Helsingin kaupunki toteuttaa tasa-arvoon ja yhdenvertaisuuteen liittyviä hyödyntämistoimenpiteitä ja viestintää eri toiminnoissaan, niihin soveltuvien osin.

Helsingin kaupungin kaupunkistrategian 2021–2025 mukaisesti tapahtumilla on merkittävä rooli Helsingin viihtyisyyden, elinvoiman ja veto-voimaisuuden rakentamisessa. Helsinki on tapahtumallisuuden vastuullinen kehittäjä, luotettava ja innostava kumppani. Lisäksi Helsingin strateginen tavoite on olla toimiva tapahtumien alusta ja elävä, kiehtova,



26.03.2024

## Kansliapäällikkö

---

monipuolinen sekä kansainvälisesti vetovoimainen kulttuuri-, urheilu- ja tapahtumakaupunki. Tapahtumien vaikuttavuustutkimustulokset osoittavat, että suur tapahtumat tuovat paikkakunnille näkyvyyttä, vetovoimaa ja matkailutuloja sekä vilkastuttavat elinkeinoelämää.

Yhdenvertaisuus on Helsingin kaupungin perusarvo. Helsinki haluaa olla edelläkävijä rasismien torjumisessa sekä yhdenvertaisuuden ja syrjimättömyyden edistämässä. Helsingin kaupunki on sitoutunut vahvasti rasismien torjumiseen ja yhdenvertaisuuden ja syrjimättömyyden edistämiseen sekä työnantajana että viranomaisena. Sitoumus on sanoitettu näkyviin niin kaupungin strategiassa kuin eettisissä periaatteissakin. Lisäksi Helsingin kaupungin tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta edistävät toimenpiteet vuosille 2022–2025 on koottu Palvelujen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaan ja Henkilöstön tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaan.

Helsinki Pride -tapahtumayhteistyön tavoitteena on lisätä yhteisöllisyyttä, osallisuutta ja näkyvyyttä kaupungissa sekä lisätä kaupunkilaisten ja henkilöstön tietoa yhdenvertaisuudesta, tasa-arvosta ja ihmisoikeuksista. Lisäksi tavoitteena on kasvattaa Helsingin positiivista tunnettuutta ja työnantajamielikuvaa. Tapahtumaturvallisuuden, tapahtumasiisteyden ja puhtaanapidon yhteistyötoimenpiteillä Helsingin kaupunki myös osallistaa mahdollistaa turvallisen ja toimivan tapahtuman toteuttamisen.

Helsinki Pride -viikko on Helsinki Pride -yhteisö ry:n vuosittain järjestämä ihmisoikeustapahtuma. Vuonna 2024 Helsinki Pride -yhteisö ry järjestää tapahtuman 24.–30.6. Helsinki Pride -yhteisön järjestämässä ohjelmassa on viikon aikana Pride -kulkueen ja -puistojuhlan lisäksi muun muassa näyttelyitä, keskustelutilaisuuksia, vertaisryhmätapaamisia. Viikon ohjelmasisältöjä toteutetaan yhteistyössä kymmenien eri organisaatioiden kanssa.

Helsinki Pride -tapahtuman tarkoitus on muistuttaa yhtäläisten oikeuksien kuuluvan kaikille seksuaalisesta suuntautumisesta tai sukupuolesta riippumatta. Helsinki Pride on Suomen suurin ja merkittävin seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen tapahtuma. Järjestäjä odottaa yhteensä noin 100 000 osallistujaa tapahtuman tilaisuuksiin ja ohjelmasisältöihin. Tapahtumassa työskentelee noin 150 vapaaehtoista.

Vastikkeellisen tapahtumayhteistyön lisäksi Helsinki Pride -yhteisö ry on saanut Helsingin kaupungilta avustuksia yhteisön ympärivuotiseen työhön. Avustukset eivät kohdenna Helsinki Pride -tapahtuman tapahtumaturvallisuuden, tapahtumasiisteyden ja puhtaanapidon yhteistyötoimenpiteisiin.

### Lisätiedot

Sari Myllyniemi, tapahtuma-asiantuntija, puhelin: 09 310 36082



26.03.2024

Kansliapäällikkö

---

sari.myllyniemi(a)hel.fi

## Liitteet

- 1 Helsinki Pride tapahtumayhteistyösopimus 2024-2026
- 2 Tapahtumayhteistyön liite

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

## Otteet

### Ote

Helsinki Pride -yhteisö ry

### Otteen liitteet

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Liite 1

Liite 2

## Tiedoksi

Kaupunginkanslia



26.03.2024

Kansliapäällikkö

---

## MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

### OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

#### Pöytäkirjan 42 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupunginhallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



26.03.2024

Kansliapäällikkö

---

Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asioiden yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi  
Postiosoite: PL 10  
00099 HELSINGIN KAUPUNKI  
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13  
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

### Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



26.03.2024

Kansliapäällikkö

---

Jukka-Pekka Ujula  
kansliapäällikkö

Liisa Kivelä  
viestintäjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa  
[www.hel.fi](http://www.hel.fi) 28.03.2024.